PAGE
2

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРАНС РОССИИ)

ПРИКАЗ
	от 8 июня 2012 г.

	Москва
	№ 163

Об утверждении Порядка проведения оценки уровня содержания автомобильных дорог общего пользования федерального значения
В целях реализации пункта 14 Правил организации и проведения работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог федерального значения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 14 ноября 2009 г. № 928 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, № 47,
ст. 5666), п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемый Порядок проведения оценки уровня содержания автомобильных дорог общего пользования федерального значения.
Министр                                                                                                         М.Ю. Соколов
Волков Григорий Андреевич
(499) 262 57 72